Band III., Nr. 680, Seite 159-160

Albert, Herr von Rothenburg, weiland Grafen Burkhardts von Zollern Sohn, schlichtet einen langwierigen Streit zwischen dem Kloster Kreuzlingen und den Erben eines verstorbenen Hermann wegen einer Hufe im Neckargau im Vergleichsweg.

Ohne Ortsangabe, 1225.

Ego Albertus, dominus de Rotinburc, quondam comitis Burchardi de Zolre filius, notifico omnium caritati, quod inter ecclesiam Crucilinensem in suburbio Constantiensi, ex una parte, et Albradam Hermanni viduam, ex altera parte, lis quondam vertebatur super quodam manso in Nechirgö¹, pertinente ad ecclesiam Crucilinensem, quem mansum, licet predictus H. tenuerit ad censum IIII^{OR} solidorum annuatim ab abbate Crucelinensi in beneficio sub tali pacto, ut nullus puerorum, si quem forte generaturus esset, vel aliquis nepotum eius debeat post mortem eius ipsum de aliquo iure contingere mansum, tamen post mortem eius ex tali predicta possessione beneficii sumpsit vidua eius Albrada sine iure occasionem litigandi, ipsaque defuncta eandem litem contra ecclesiam prefatam intravit filia eius Göta, ex altero viro, Cunrado cognomine Stolze, genita. Sororque ipsius Albrade Adilhadis, Kadil dicta, et filius ipsius Adilhadis, Fridricus, cognomine Uesare, nichilominus ex litigio Albrade prefate sumentes sine omni iure occasionem, contra prefatam ecclesiam super eodem manso litigaverunt. Tandem me mediante taliter lis fuit sopita, quod litigantes contra ecclesiam sepe dictam de manso iam dicto receperunt ab abbate Crucilinensi Theoderico XXX solidos; aliaque dampna plurima, que ab eis ecclesia eadem passa fuit in rapinis et aliis modis, ipsis fuerunt indulta, et sic cesserunt liti et abrenuntiaverunt erga ecclesiam iam dictam et erga camerarium eius Sigifridum, qui vicem ecclesie in compositione gerebat, omni iuri, si quod^a eis posset vel crederetur competere. Sicque statui ecclesiam eandem, sicut et semper possedit mansum ipsum, licet litigiose, ita ammodo quietam gaudeat^b possessione et dominio. Ut autem hec inconvulsa permaneant, ad petitionem partium inpressione huius^c sigilli litteris sunt roborata.

 Acta sunt hec anno ab incarnatione domini M^O. CC^O.

^aDas Original hat *qd* mit Querstrich durch *d*.

^bSo, unrichtig. Es ist mit der nachfolgenden Urkunde *gaudere* zu lesen.

^cSo ist aus *mei*, wie anfangs stand, geändert.

¹Es ist nach der unter der nachfolgenden Bestätigungsurkunde beigetzten Bemerkung die Neckarburg, Rottweil, RW darunter zu verstehen.

II

XX^o. V^o., indictione XIII., epacta VIII., concurrentibus II., imperante Friderico Romanorum imperatore et semper augusto, anno imperii eius V.